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JEGYZŐKÖNYV 

Készült: 2020. március 26. napján   

Napirend:   
 

1. Iskolák átszervezésének véleményezése     
Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                           Nagyné Varga Judit aljegyző 

 

A rendkívüli veszélyhelyzetre való tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 

egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 

meghatározott rendelkezés lehetőséget ad a polgármesternek polgármesteri határozat és 

rendelet meghozatalára, mivel a képviselő-testület feladat- és hatáskörét egyszemélyben 

gyakorolja.  

 

Komárom Város Polgármestere a törvényben adott felhatalmazással élni kíván, de a döntés előtt 

kikéri a Képviselő-testület tagjainak véleményét az előterjesztéssel kapcsolatosan, valamint 

javaslatukat, hogy önkormányzati képviselőként, támogatják-e, avagy nem az adott határozati 

javaslat elfogadását, esetleg nem kívánnak véleményt nyilvánítani azzal kapcsolatosan.  

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai támogatják a határozati 

javaslatok elfogadását.  

 

A döntésről a Tatabányai Tankerületi Központot értesíteni kell. 

 

Fentiek alapján Komárom Város Polgármestere az alábbi határozatokat hozta:  

 

Komárom Város Polgármesterének 1/2020. (III.26.) határozata: 

 

 

A döntés joga a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében 

rögzítetteken alapul. (Veszélyhelyzetben a települési önkormányzat képviselő-

testületének, a fővárosi, megyei közgyűlésnek feladat- és hatáskörét a 

polgármester, illetve a főpolgármester, a megyei közgyűlés elnöke gyakorolja.) 

 

 

Fentiek értelmében, mint Komárom Város Polgármestere egyetértek, hogy a 

Komáromi Petőfi Sándor Általános Iskola szakmai alapdokumentuma 
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módosuljon és a feladatellátási hely maximálisan felvehető tanulói létszáma: 400 

főre csökkenjen. 

 

Határidő:  2020. március 30. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

Komárom Város Polgármesterének 2/2020. (III.26.) határozata: 

 

 

A döntés joga a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében 

rögzítetteken alapul. (Veszélyhelyzetben a települési önkormányzat képviselő-

testületének, a fővárosi, megyei közgyűlésnek feladat- és hatáskörét a 

polgármester, illetve a főpolgármester, a megyei közgyűlés elnöke gyakorolja.) 

 

Fentiek értelmében, mint Komárom Város Polgármestere egyetértek, hogy a 

Komáromi Petőfi Sándor Általános Iskola alapfeladatai kiegészüljenek a többi 

gyermekkel, tanulóval együtt nevelhető, oktatható sajátos nevelési igényű gyermekek, 

tanulók nevelése-oktatása: érzékszervi fogyatékos – látási fogyatékos feladattal. 

 

Határidő:  2020. március 30. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

Komárom Város Polgármesterének 3/2020. (III.26.) határozata: 

 

 

A döntés joga a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében 

rögzítetteken alapul. (Veszélyhelyzetben a települési önkormányzat képviselő-

testületének, a fővárosi, megyei közgyűlésnek feladat- és hatáskörét a 

polgármester, illetve a főpolgármester, a megyei közgyűlés elnöke gyakorolja.) 

 

Fentiek értelmében, mint Komárom Város Polgármestere egyetértek a Komárom-

Esztergom Megyei Óvoda, Általános Iskola, Szakiskola, Készségfejlesztő Iskola és 

Kollégium Móra Ferenc Tagintézménye esetében, hogy az intézmény alapfeladata 

az utazó gyógypedagógusi, konduktori hálózattal bővüljön, valamint hozzájárulok 

az ehhez szükséges osztálytermek fejlesztő termekké alakításához és az esetleges 

belső átalakítási munkákhoz. 

 

Határidő:    2020. március 30. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

k. m f. 

  dr. Molnár Attila 

  polgármester 


